

MILANO PIZZA Allergen Information 2014

Our stores are busy working environments & there is risk of cross contamination between toppings.

Some ingredients are produced in factories that handle nuts, soya, mustard.

Inform member of staff if you have allergy when placing order

		EGG	FISH	MILK	MUSTARD	GLUTEN	WHEAT	SULPHUR	SOYA	CELERY	VEGETARIAN	NUTS
PIZZA'S INCL BASE AND SAUCE												
Hawaiian	HAM, PINEAPPLE			X		X	X				N	
Farmhouse	HAM, MUSHROOMS			X		X	X				N	
Bacon Supreme	HAM, MUSHROOMS, BACON			X		X	X				N	
Three Cheese Mix	MOZZERALLA, CHEDDAR, RED LECIESTER			X		X	X				Y	
Milano Special	ONIONS, MUSHROOMS, PEPPERS, PINEAPPLE, SWEETCORN, HAM, PEPPERONI			X		X	X	X			N	
Italian Grill	MUSHROOMS PEPPERONI, ITALIAN SAUSAGE, BACON			X		X	X				N	
Steak Pizza	BBQ SAUCE, ONIONS, PEPPERS, MEATBALLS, BEEF, BBQ CHICKEN			X		X	X	X			N	
Fully Loaded Pizza	PEPPERONI, HAM, BACON, MEATBALLS, CHORIZO, BEEF, SMOKEY SAUSAGE			X		X	X				N	
Chicken Supreme	ONIONS, MUSHROOMS, SWEETCORN, CHINESE, BBQ, ROAST CHICKEN			X		X	X	X			N	
Parma Pizza	TOMATOES, ANCHOVIES, PARMA HAM, CAPERS		X	X		X	X				N	
Meat Feast	HAM, PEPPERONI, BEEF, SAUSAGE			X		X	X				N	
Hot Stuff	ONIONS, PEPPERONI, MEATBALLS, JALOPENOS, BACON			X		X	X	X			N	
Bacon Cheese Burger	TOMATOES, BEEF, BACON			X		X	X				N	
Chicago Pizza	MUSHROOMS, ONIONS, PEPPERS, SAUSAGE, BEEF, PEPPERONI			X		X	X	X			N	
Sizzler	ONIONS, JALOPENOES, PEPPERONI, TANDOORI CHICKEN			X		X	X	X			N	
Hot & Spicy	ONIONS, CHILLIES, BEEF, PEPPERS			X		X	X	X			N	
Chicken delight	MUSHROOMS, ROAST CHICKEN, SWEETCORN, BACON			X		X	X				N	
Seafood	MUSHROOMS, SWEETCORN, TUNA, PRAWNS		X	X		X	X				N	
Seasons	MUSHROOMS, OLIVES, PEPPERONI, ANCHOVIES, CAPERS		X	X		X	X				N	
Smokey BBQ	BBQ SAUCE, ONIONS, BBQ CHICKEN, BACON			X	X	X	X	X			N	
Tandoori Pizza	ONIONS, MUSHROOMS, TANDOORI CHICKEN, JALOPENOES			X		X	X	X			N	
Cajun Crisp	CHINESE CHICKEN, RED ONIONS, JALOPENOES, TACO CHIPS			X		X	X	X			N	
Meatball Special	PEPPERONI, MEATBALLS, HAM, BACON			X		X	X				N	
Chicken Feast	ROAST, CHINESE, BBQ, TIKKA, TANDOORI CHICKEN			X		X	X				N	
Pepperoni Classic	DOUBLE CHEESE, DOUBLE PEPPERONI			X		X	X				N	
Super Hot	ONIONS, PEPPERONI, JALOPENOES, CHINESE CHICKEN, CHILLIES			X		X	X	X			N	
Smokehouse	BBQ SAUCE, PINEAPPLE, ROAST CHICKEN, BACON, BBQ DRIZZLE			X	X	X	X				N	
Meaty Lot	BBQ SAUCE, PEPPERONI, MEATBALL, CHICKEN TIKKA, BACON, HAM			X	X	X	X	X			N	
Kebab Pizza	ONIONS, MUSHROOMS, TANDOORI CHICKEN, KEBAB			X		X	X	X			N	
Organic	ONIONS, TOMATOES, SWEETCORN, MUSHROOMS, PEPPERS			X		X	X	X			Y	
		EGG	FISH	MILK	MUSTARD	GLUTEN	WHEAT	SULPHUR	SOYA	CELERY	VEGETARIAN	NUTS
Vegetarian Hot	CHILLIES, TOMATOES, SWEETCORN, ONIONS, PEPPERS			X		X	X	X			Y	
Vegetarian	MUSHROOMS, ONIONS, PINEAPPLE, SWEETCORN, PEPPERS			X		X	X	X			Y	
Vegi Supreme	MUSHROOMS, TOMATOES, JALOPENOES, PEPPERS, RED ONIONS, GARLIC			X		X	X	X			Y	

Roasted	AUBERGINES, COURGETT, RED ONIONS, PEPERS, GARLIC			X		X	X	X				Y		
Primo VEGE	RED ONIONS, SPINEACH, RED PEPERS, SUNDRIED TOMATOES, GARLIC			X		X	X	X				Y		
BASES														
Italian Crust	WHEAT FLOUR, OIL, SALT, SUGAR, YEAST			X		X	X					Y		
Stuff Crust	WHEAT FLOUR, OIL, SALT, SUGAR, YEAST			X		X	X					Y		
Xtra ligh Crust	WHEAT FLOUR, OIL, SALT, SUGAR, YEAST			X		X	X					Y		
SAUCES														
Pizza Sauce												Y		
BBQ Sauce					X							Y		
Garlic Butter				X				X				Y		
Hot PIRI PIRI												Y		
Lemon PIRI PIRI												Y		
SIDE ORDERS														
				EGG	FISH	MILK	MUSTARD	GLUTEN	WHEAT	SULPHUR	SOYA	CELERY	VEGETARIAN	NUTS
GARLIC BREAD SLICES						X							Y	
GARLIC PIZZA BREAD						X		X	X				Y	
GARLIC PASTRY CHEESE						X		X	X				Y	
BBQ CHICKEN WINGS								X					X	
HOT CHICKEN WINGS						X		X				X	X	
CHICKEN STRIPPERS								X			X		X	
SPICY STRIPPERS								X			X		X	
POTATO WEDGES								X					Y	
CURLY FRIES								X					Y	
GARLIC MUSHROOMS								X			X		Y	
CREAM CHEESE		X			X			X					Y	
MOZZERALLA STICKS		X			X			X					Y	
ONION RINGS								X		X			Y	
CHICKEN TAQUITO					X			X					X	
HOT PIRI PIRI WINGS								X		X			X	
LEMON PIRI PIRI WINGS								X		X			X	
GARLIC DOUGH BALLS					X			X	X				Y	
BBQ RIBS						X							X	
DIPS														
GARLIC & HERB		X		X	X								Y	
BBQ DIP					X							X	Y	
SWEET CHILLI										X			Y	
HONEY & MUSTARD					X		X					X	Y	

		EGG	FISH	MILK	MUSTARD	GLUTEN	WHEAT	SULPHUR	SOYA	CELERY	VEGITARIAN	NUTS
DESSERTS												
HANKY PANKY PIE		X		X		X			X		N	
LUMPY BUMPY		X		X		X			X		N	X
CHOCOLATE FUDGE CAKE		X		X		X			X		Y	
BANOFFI CREME PIE		X		X		X			X		N	
COOKIE BASH		X		X		X			X		N	
ICE CREAM												
PHISH FOOD		X		X					X		Y	
CARAMEL CHEW CHEW		X		X					X		Y	
CHOC FUDGE BROWNIE		X		X			X				Y	
HALF BAKED		X		X			X		X		Y	
COOKIE DOUGH		X		X			X		X		Y	
PRALINES + CREAM		X		X							Y	X
STRAWBERRY CHEESCAKE		X		X			X				Y	
COOKIE DOUGH CHIP		X		X			X		X		Y	
VANILLA CARAMEL BROWNIE		X		X			X		X		Y	
CHOC CHOC CHIP		X		X					X		Y	
BELGIAN CHOCOLATE		X		X					X		Y	